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附件1

江苏特聘医学专家

申报书
	引进人才姓名：
	

	单 位 名 称：
	（公章）

	单 位 地 址：
	

	单位邮编：
	

	联 系 人：
	

	联 系 电 话：
	


江苏省卫生厅

二〇一四年三月
填  表  说  明

一、本申报书适用于申报单位引进江苏特聘医学专家填写。

二、申报书填写应实事求是，不得弄虚作假。

三、申报书中有关栏目需选择填写的，请在相应的“□”内打“√”。
四、申报书内容要逐项填写，实际内容不发生的，请注明“无”。有字数限制的，应严格控制在限定字数以内。
五、申报书用A4纸打印，封面加盖单位公单章后在左侧装订成册，一式八份。

六、申报材料中提供的课题、奖项、论文、新药证书、专利证书、专著（封面、版权页、目录）和学会任职等材料必须提供复印件，加上封面和材料目录后按次序另行在左侧装订成册，一式八份。

七、省级或以上人才培养对象系指国家各种跨世纪人才工程,“千人计划”江苏省“333工程”、“六大人才高峰”、“科教兴卫工程”“青蓝工程”等。

表1：个人概况

	个

人

情

况
	姓    名
	
	性    别
	
	出生日期
	

	
	学   位
	
	专业领域
	
	执业资格
	


	
	国   籍
	
	来苏创业前生活和工作地
	
	来苏时间
	

	
	专业技术

职    称
	
	行政职务
	

	
	是否是省级或省级以上人才培养对象
	
	名称
	

	
	联系方式
	电话
	
	传真
	

	
	
	Email
	

	所

在

单

位
	单位名称
	

	
	隶属关系
	
	传真
	
	邮编
	

	
	通讯地址
	

	（业务能力、学术地位等）

个人简介
	


表2、简历

	（高中以上）

学历
	起 迄 日 期
	单位
	学历、学位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	（国内外）

学习进修
	起 迄 日 期
	单位
	进修内容（限20字）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	（含博士后经历）

工作简历
	起 迄 日 期
	单位
	技术职称
	主要工作（限20字）

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


表3、主要业绩

	1、近五年为第一完成人的省厅级及以上科研成果（含专利、新药证书）共    项，限填5项代表作。

	序号
	授予时间
	成果名称
	授予部门
	等级

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	2、近五年为第一负责人的省厅级及以上科研课题共    项，限填5项代表作。

	序号
	课题编号
	课题名称
	课题来源
	经费(万元)
	起止时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	3、近五年为第一作者发表的SCI、EI和中华级学术论文共    篇，限填5项代表作。

	序号
	发表时间
	论文名称
	刊物名称

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	4、近五年学术杂志任职情况，共      份杂志，限填5份代表杂志。

	序号
	任期年限
	学术杂志名称
	主编/副主编/编委

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	5、近五年学会任职情况，共       个职务，限填5项最高职务。

	序号
	任期年限
	学会（分会、学组）名称
	主委/副主委/组长/常委/委员

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


表4：今后主攻方向

	必须围绕一个研究方向、或一种专科疾病、或一项关键技术开展研究。概述今后5年在应用基础研究、临床研究方面的建设目标、研究内容、预期成果、三年度安排等。（限2000字内）。

	


表5：引进人才单位基本情况

	单位名称
	
	法定代表人
	

	单位隶属
	　　　　
	在职职工人数
	　　　　　人

	内部重大科技基础设施情 况
	□国家级重点实验室  □国家级重点学科  □卫生部重点实验室

□国家级临床重点专科   □省级临床重点专科

□科教兴卫工程”临床医学中心（高技术平台）

□科教兴卫工程”医学重点学科（实验室） 

	引进人才项目（课题）

特点及对

单位的作用
	

	近两年来承

担省部级以

上重大科技

计划项目
	项 目 名 称
	计划项目编号

	
	1、
	

	
	2、
	

	
	3、
	

	
	4、
	

	单位项目

（课  题）

获奖情况
	项目名称
	奖项名称
	获奖时间

	
	1、
	
	

	
	2、
	
	

	
	3、
	
	

	
	4、
	
	

	获国际认证

情     况
	认证名称
	认证机构
	认证时间

	
	1、
	
	

	
	2、
	
	

	
	3、
	
	


表6：引进单位对引进人才提供支持情况

	年薪（万元）
	

	支持情况、工作条件（待遇、资金、环境、人才等，限400字内）




表7：审核意见

	对本《申报书》中各项内容的真实性签署具体意见

	以上及所附有关引进人才本人和引进单位情况完全属实。

引进人才本人签字：　　　　　　　　　单位负责人签字：

（单位盖章）

                                                                   年   月   日

	主管部门意见

	主管部门（公章）                              年    月    日

	市卫生行政主管部门意见

	市卫生行政主管部门（公章）                        年    月    日 




附件2
申报江苏特聘医学专家汇总表
申报单位（盖章）：　　　　　　      　                                          联系人：　　　　　            

	序号
	申报单位
	引进
人才
姓名
	性别
	年龄
	国 籍
	学位
	专业领域
	现任职务（职称）
	来苏时间
	来苏前生活工作地区
	近5年SCI总影响因子
	近5年SCI总影响因子最高分
	近5年主要获得主要奖项及业绩情况（500字以内）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


电话：　　　　　　　　　      传真:　　　　　　　　     　　 填表日期：
医学全在线
www.med126.com 

bbs.med126.com 

国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/ 

邮箱： med126@163.com
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